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Europejski Rok Wolontariatu 2011
w ramach obchodów Europejskiego Roku Wolontariatu 2011, które dodatkowo
zbiegną się z półrocznym okresem sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską
Przewodnictwa w Radzie Unii Europejskiej, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej
planuje szereg działań promujących idee wolontariatu, jako aktywności twórczej i
ciekawej.

Warszawa, 7 lipca 2011 r.
WKS.5534.165.2011.PS

                                                                                            Dyrektorzy szkół i placówek
                                                                                            województwa
mazowieckiego

Szanowni Państwo,

          w ramach obchodów Europejskiego Roku Wolontariatu 2011, które dodatkowo zbiegną
się z półrocznym okresem sprawowania przez Rzeczpospolitą Polską Przewodnictwa w Radzie
Unii  Europejskiej,  Ministerstwo  Pracy  i  Polityki  Społecznej  planuje  szereg  działań
promujących  idee  wolontariatu,  jako  aktywności  twórczej  i  ciekawej.

         Jedną z nich jest inicjatywa o nazwie EYV 2011 Tour, w ramach której do Warszawy
zawita pawilon promujący wolontariat. Pawilon ten zlokalizowany zostanie na placu Defilad,
przy wejściu do Pałacu Kultury i  Nauki.  W dniach 1 –  14 września wewnątrz pawilonu
planowanych jest wiele wydarzeń promujących różne oblicza wolontariatu.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



           Państwa szczególnej  uwadze polecam dzień 2 września 2011 r.  poświęcony
wolontariatowi młodzieżowemu.

         Uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, których potencjał do działania na
rzecz innych wskazywany jest w wielu badaniach społecznych, stanowią szczególną grupę
docelową,  do której  kierowany jest  przekaz nie  tylko samego EYV 2011 Tour,  ale  całej
kampanii  komunikacyjnej  Europejskiego  Roku  Wolontariatu  2011.  Pozostaję  głęboko
przekonany,  że dzięki  Państwa zaangażowaniu,  znaczna liczba młodzieży z  województwa
mazowieckiego, będzie miała okazję wziąć udział w tej ciekawej i pożytecznej inicjatywie.

          Zapraszam do zapoznania się ze szczegółowym opisem tego wydarzenia, dostępnym na
polskiej stronie ERW 2011, pod adresem www.erw.2011.gov.pl.
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                                                                                            Mazowiecki Wicekurator Oświaty
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